
 

 

Geflügelverkauf in Ihrer Nähe:                   Verkaufstermine: 

 

 
 
 

 
 

 
Wann:                                        Uhr 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEFLÜGELVERKAUF 
 

Geflügelhof Gentz GbR 

Inhaber Hartmut und Heike Gentz 

Genthiner Straße 2a - 39307 Parchen 

gefluegelhofgentz@t-online.de 

www.gefluegelhofgentz.de 

Telefon: 039345 / 204 

 

Geflügelverkauf in Ihrer Nähe:                   Verkaufstermine: 

 

 
 
 

 
 

 
Wann:                                        Uhr 
 
 

31.03.2025 

26.05.2025 

16.06.2025 

11.08.2025 

22.09.2025 

 

31.03.2025 

26.05.2025 

16.06.2025 

11.08.2025 

 

 

 

Wir liefern Ihnen: 
 

 

Junghennen bis legereif: 

Lohmann braun und weiß, Leghorn weiß, Sussex, Andalusier, Königsberger, Bovans schwarz, 

Italiener silber und rebhuhnfarbig, Hampshire, Rhodeländer, Grünleger, Blausperber, 
Goldsperber, Marans, Schwedische Blumenhühner, Tricolore, Zwerghühner, Zwergwelsumer,  
Zuchthähne 
 

Enten und Gänse: 

Pekingenten, Dänenenten, Sachsenenten bunt, Flugenten, Mularden, Wildenten, Laufenten, 
Rouenenten, Gänse weiß, Pommerngänse 
 

Sonstiges Geflügel: 

Puten, Perlhühner, Broiler, Wachteln 

Sie können telefonisch oder per E-Mail vorbestellen und sich somit Ihren Lieferwunsch sichern - nach Absprache auch frei Hof ! 
 

LM Lindenberger Mühle 

Ausbau Mühle 1 

16356 Ahrensfelde 

16.00 
Alle Tiere sind ihren jeweiligen Anforderungen entsprechend schutzgeimpft und stehen unter 
tierärztlicher Betreuung. Die dazugehörige Impfbescheinigung erhalten Sie beim Kauf dazu. 

 

J. Ruckdeschel  

& Söhne GmbH & Co. KG 
Altonaer Str. 74 – 76, 13581 Berlin 

14.00 


